Vaticana.

1. (Fol. 3-10v et 1-2) In natale S. Ioannis apost. et evang. =
BHL. 4321.

2. (Fol. 2 V et ll-12 v
) Item sequitur ex Historiarum Eusebii

grammatici episcopi de S. Ioanne apost. et evang. = BHL. 4324.

Superius repetito initio, inc. Igitur post Domicianum imperio

potitum Nerva... ; des. resurrectionis ostendit, adiuvante ipso...

Amen (= 1. m, c. 20, § 8 - c. 23 extr.)

C0DEX 5410

Chartaceus, foliorum sign. 202 variae formae (fol. 31-202 circ. m ,343 X 0,230),

exaratus saec. XVII in.

Fol. 1 : Ex libris Francisci Peniae Botae decani.

Fol. 31 : Sanctus Sophronius archiepiscopus Hierosolymitanus de laudi-

bus et miraculis sanctorum martyrum Cyri et Iohannis. Habetur manu-
scriptus in archivo ecclesiae Sanctae Mariae in Via Lata de Urbe, ex quo

ego Franciscus Penia Botae auditor hunc codicem transcribi curavi anno
iubilei MDC. Cf. Catal. Lat. Bom., p. 249-50.

Et reapse fol. 30 et fol. 30v exscriptae sunt duae annotationes : In nomine
Domini. Amen. Anno dominicae incarnationis MCCXCVIII... fuit iste

liber... religatusper manum Iacobi Marqueti de Arenula et reparatus... et:

Ego Iacobus Cremon... offero me in ecclesia martyrum praedictorum...

Ego Bar. presbyter Sanctorum Cyri et Iohannis promitto dicto Iacobo

oblato dare victum et vestitum secundum possibilitatem ecclesiae.

1. (Fol. 32-38) <Passio SS. Cyri et Iohannis> = BHL.mil.
Inc. mutila :| re minime valuisset... (cf. P. L., col. 705 d)

2.(Fol. 38-40) <S.Cyrilli sermones tres de SS.Cyro et Iohanne>
Mai, Spicil. Bom.,i. IV, p. 263-66 ; P. L., t. CXXIX, col. 712-14.

3. (Fol. 40-61v) Beati Sophronii monachi monasterii abbatis

Theodosii, quod est circa desertum sanctae Christi Dei nostri
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civitatis, qui postmodum episcopus factus est eiusdem Hieroso- Vatic. 5410.

lymitanae civitatis, in laude sanctorum martyrum Cyri et Iohan-

nis, et miraculorum quae ab eis gesta sunt ex parte narratio.

Protheoria, id est prelatio = BHL. 2079.

4. (Fol. 61v-195v) <Miracula eorundem> = BHL. 2080.

5. (Fol. 195M99) Translatio ss. mm. Abbacyri et Iohannis,

qualiter Romam applicuerunt corpora.

Ed. P. Aringhus, Boma subterranea (Romae, 1659), t. I, p. 221-22.
.

CODEX 5411

Membraneus, foliorum 286 (circ. m,40 X 0,29), paginis bipartitis exaratus

saec.XI/XII, praeter folia 273-285, quae duabus manibus saec.XII sunt descripta.

1. (Fol. 1-2V
) <VitaS.Pauli primi eiemitae> = BHL. 6596.

Foliis perditis, inc. mutila : \se inde possit excutere, blandis serto-